
PDBT NO MEDIDOR
3.66 kW 15 de Noviembre de 2025

PDBT 929030706004

860 kWh prom. $ 4,304

6 984 kWh $104

97.58 % BIMESTRE $ 4,200

$25,823.00 MXN $626.00 MXN $25,197.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.1 AÑOS



Propuesta 1 15 de Noviembre de 2025 30 de Noviembre de 2025

# 20250001

PDBT NO MEDIDOR  

6 Connera 610W $ 9000 $ 54,000.00

Subtotal $ 54,000.00

TOTAL (MXN) $ 54,000.00



1 $ 25,823.00 $ 626.00 $ 0.00 $ 25,197.00 $ 25,197.00 $ -28,803.00

2 $ 26,597.69 $ 644.78 $ 0.00 $ 25,952.91 $ 25,952.91 $ -2,850.09

3 $ 27,395.62 $ 664.12 $ 0.00 $ 26,731.50 $ 26,731.50 $ 23,881.41

4 $ 28,217.49 $ 684.05 $ 0.00 $ 27,533.44 $ 27,533.44 $ 51,414.85

5 $ 29,064.01 $ 704.57 $ 0.00 $ 28,359.45 $ 28,359.45 $ 79,774.30

6 $ 29,935.93 $ 725.71 $ 0.00 $ 29,210.23 $ 29,210.23 $ 108,984.52

7 $ 30,834.01 $ 747.48 $ 0.00 $ 30,086.54 $ 30,086.54 $ 139,071.06

8 $ 31,759.03 $ 769.90 $ 0.00 $ 30,989.13 $ 30,989.13 $ 170,060.19

9 $ 32,711.80 $ 793.00 $ 0.00 $ 31,918.81 $ 31,918.81 $ 201,979.00

10 $ 33,693.16 $ 816.79 $ 0.00 $ 32,876.37 $ 32,876.37 $ 234,855.37

11 $ 34,703.95 $ 841.29 $ 0.00 $ 33,862.66 $ 33,862.66 $ 268,718.03

12 $ 35,745.07 $ 866.53 $ 0.00 $ 34,878.54 $ 34,878.54 $ 303,596.57

13 $ 36,817.42 $ 892.53 $ 0.00 $ 35,924.90 $ 35,924.90 $ 339,521.47

14 $ 37,921.95 $ 919.30 $ 0.00 $ 37,002.64 $ 37,002.64 $ 376,524.11

15 $ 39,059.60 $ 946.88 $ 0.00 $ 38,112.72 $ 38,112.72 $ 414,636.83

16 $ 40,231.39 $ 975.29 $ 0.00 $ 39,256.10 $ 39,256.10 $ 453,892.94

17 $ 41,438.33 $ 1,004.55 $ 0.00 $ 40,433.79 $ 40,433.79 $ 494,326.73

18 $ 42,681.48 $ 1,034.68 $ 0.00 $ 41,646.80 $ 41,646.80 $ 535,973.53

19 $ 43,961.93 $ 1,065.72 $ 0.00 $ 42,896.21 $ 42,896.21 $ 578,869.73

20 $ 45,280.79 $ 1,097.69 $ 0.00 $ 44,183.09 $ 44,183.09 $ 623,052.83

21 $ 46,639.21 $ 1,130.63 $ 0.00 $ 45,508.58 $ 45,508.58 $ 668,561.41

22 $ 48,038.39 $ 1,164.54 $ 0.00 $ 46,873.84 $ 46,873.84 $ 715,435.25

23 $ 49,479.54 $ 1,199.48 $ 0.00 $ 48,280.06 $ 48,280.06 $ 763,715.31

24 $ 50,963.92 $ 1,235.47 $ 0.00 $ 49,728.46 $ 49,728.46 $ 813,443.77

25 $ 52,492.84 $ 1,272.53 $ 0.00 $ 51,220.31 $ 51,220.31 $ 864,664.08



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 1,005.1 1,087.6 1,075.7 1,224.3 1,258.7 1,138.7

Consumo actual 1,030.0 700.0 610.0 783.0 971.0 1,064.0


